
 
 
 
 
 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo  di  Gromo 

Via De Marchi, 12    -  24020 Gromo (BG) - Tel:  0346/41111    Fax: 0346/42819 

C.F. 90017430167 

e-mail uffici: BGIC85100N@ISTRUZIONE.IT - PEC: BGIC85100N@PEC.ISTRUZIONE.IT - SITO: www.icgromo.edu.it 

 

 
CIG.: ZD9287DADA 

Spett,le Istituto Bancario 

UBI- BANCA POPOLARE DI 

BERGAMO  

 

Oggetto: BANDO DI GARA “SERVIZIO DI CONVENZIONE DI CASSA”  

 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA GARA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il verbale del 24/06/2019 della commissione di gara per l’affidamento per la convenzione di 

 cassa, regolarmente nominata con dispositivo dirigenziale;  

Visto il D.I. n. 44 del 2001;  

Visto il D.L. n. 163/2006;  

Constatata la regolarità degli atti della procedura di gara;  

Visto il proprio decreto di aggiudicazione in via provvisoria prot. n. 1651/VI2 del 24/06/2019;  

Preso  atto che la UBI - Banca Popolare di Bergamo è l’unica delle agenzie invitate ad aver 

 presentato l’offerta e che non sono pervenuti reclami o opposizioni;  

Ritenuto di procedere all’aggiudicazione definitiva per l’affidamento della convenzione di cassa.  

 

DECRETA 

 

L’aggiudicazione definitiva per l’affidamento della convenzione di cassa previsto nel bando di gara  

prot. 1448/VI2 del 31/05/2019 alla UBI - Banca Popolare di Bergamo, con sede a Bergamo (BG), in 

Piazza Vittorio Veneto n. 8.  

 

La presente comunicazione è pubblicata sul sito istituzionale della scuola www.icgromo.edu.it, 

inviata agli Istituti di Credito interessati ai sensi dell’art 79 c. 5 D.Lgs. 163/2006.  

 

La firma del relativo contratto avverrà decorsi 35 giorni dalla comunicazione del provvedimento di 

aggiudicazione definitiva (art. 11 comma 10 D.Lvo n. 163/2006) previa verifica dei requisiti richiesti. 

  

 

 

                                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

          Dott. Salvatore Lentini  

      

BGIC85100N - ALBO PRETORIO - 0000281 - 11/07/2019 - G3 – ESITI - U
BGIC85100N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001798 - 11/07/2019 - VI3 - U

Firmato digitalmente da s.lentini

mailto:BGIC85100N@ISTRUZIONE.IT
mailto:BGIC85100N@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icgromo.edu.it/
http://www.icgromo.edu.it/

		2019-07-11T18:42:15+0200
	LENTINI SALVATORE




